
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOIEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 15 grudnia 1994 r. Nr 14

Treść:
Poz.

UCHWAŁY RAD Str.

130 — Uchwała Nr III/19/94 Rady Gminy w Borownikach z dnia 20 września 1994 r. w sprawie uchwalenia 535
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarawania przestrzennego gminy Bobrowniki.

131 — Uchwała Nr III/12/94 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 19 sierpnia 1994 r. w sprawie zmiany frag- 535
mentu miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania miasta i gminy Brzeszcze.

132 — Uchwała Nr III/7/94 Rady Gminy w Godowie z dnia 10 sierpnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian 535
fragmentów w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Godów.

133 — Uchwała Nr IW18/94 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 21 października 1994 r. w sprawie dokonania 536
zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice.

134 — Uchwała Nr 1W49/94 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 27 października 1994 r. w sprawie założeń do 536
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwic.

135 — Uchwała Nr IV/20/94 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 26 października 1994 r. w sprawie miejscowego 537
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Libiąż.

136 — Uchwała Nr XXXVI/185/94 Rady Gminy w Lubomii z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie zatwierdzenia 53,7
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Lubomia.

137 — Uchwała Nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Mikołowie z dnia 22 listopada 1994 r. w sprawie miejskiego 537
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego GOJ w Mikołowie.

138 — Uchwała Nr V/47/94 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 25 października 1994 r. w sprawie zatwierdzę- 538
nia aktualizacji miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu osiedli „Ol
kusz — Północ”.

139 — Uchwała Nr III/20/94 Rady Gminy w Pilicy z dnia 8 listopada 1994 r. w sprawie zatwierdzenia aktua- 538
lizacji miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego — Pilica ul. Mickiewicza.

140 — Uchwała Nr 32/VI/94 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 27 października 1994 r. w sprawie miej- 539
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Ruda Śląska — Kochłowice.

141 — Uchwała Nr XXIX/207/94 Rady Gminy w Zbrosławicach z dnia 27 maja 1994 r. w sprawie miejscowego 539
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Zbrosławice.

OBWIESZCZENIE

142 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 30 listopada 1994 r. w sprawie wypowiedzenia przez Kie- 540
równika Urzędu Rejonowego w Zawierciu niektórych zadań — objętych porozumieniem zawartym 27 sierp
nia 1990 r. z Zarządem Miejsko-Gminnym w Siewierzu — dotyczących wspólnot gruntowych.

143 — Obwieszczenie Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach z dnia 7 540
grudnia 1994 r. w sprawie zastąpienia nową ewidencją, dotychczasowego operatu ewidencji gruntów.

144 — Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 12 grudnia 1994 r. w spra- 541
wie wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 1 w Krupskim 
Młynie.



Str. 534 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

ROZPORZĄDZENIA

145 — Rozporządzenie Nr 152/94 Wojewody Katowickiego z dnia 9 listopada 1994 r. w sprawie zakazu przeby- 541
wania na niektórych odcinkach pasa drogi granicznej na terenie województwa katowickiego.

146 — Rozporządzenie Nr 159/94 Wojewody Katowickiego z dnia 5 grudnia 1994 r. w sprawie ochrony terenów 542
leśnych w Nadleśnictwie Pszczyna.

147 — Rozporządzenie Nr 160/94 Wojewody Katowickiego z dnia 7 grudnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie 543
Nr 77/93 Wojewody Katowickiego z dnia 20 kwietnia 1993 r. w sprawie utworzenia Urzędów Stanu Cy
wilnego w Gaszowicach i Lyskach — właściwych dla kilku okręgów oraz ustalania ich terytorialnego 
zasięgu działania.

148 — Rozporządzenie Nr 161/94 Wojewody Katowickiego z dnia 12 grudnia 1994 r. w sprawie uchylenia ochro- 543
ny prawnej tworów przyrody ożywionej i nieożywionej.

ZARZĄDZENIA

149 — Zarządzenie Nr 162/94 Wojewody Katowickiego z dnia 12 grudnia 1994 r. w sprawie przeprowadzenia wy- 544
borów uzupełniających do Rady Gminy Rudnik w okręgu wyborczym Nr 11.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 535

poz. 130

UCHWAŁA NR III/19/94 
RADY MIEJSKIEJ W BOBROWNIKACH

z dnia 20 września 1994 r.

W sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Uz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.), na wniosek Zarządu Gminy 

Rady Gminy w Bobrownikach

u c hw a 1 a:

1- Zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bobrowniki zatwierdzonego uchwa
łą Nr XII/75/91 Rady Gminy w Bobrownikach z dnia 21 
czerwca 1991 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kato
wickiego Nr 12, poz. 181 z dnia 30 grudnia 1991 r.) zgod
nie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2- Integralną częścią niniejszej uchwały jest rysunek i tekst 
„Zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bobrowniki”.

3- Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Bob
rowniki.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY
mgr Tadeusz Cichoń

poz. 131

UCHWAŁA NR III/12/94 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH

z dnia 19 sierpnia 1994 r.

w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego 
Perspektywicznego zagospodarowania miasta i gminy Brze

szcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40, 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 
ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17 poz. 99 z 1984 r. 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Gminy, Rada 
Miejska

uchwala:

§ 1
Upoważnia się Zarząd Gminy do wproawdzenia zmian do 
miejscowego planu ogólnego perspektywicznego zagospoda
rowania przestrzennego Miasta i Gminy Brzeszcze w rejonie 
skrzyżowania ulicy Wyzwolenia z potokiem Różanym w So
łectwie Przecieszyn.

§ 2
Zakres zmian polega na:

1 Przełożeniu odcinka długości ok. 500 m ul. Wyzwolenia.
2. Zmiana lokalizacji pompowni odwadniającej nieckę bez

odpływową w tym rejonie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniom podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr Józef Stolarczyk

poz. 132

UCHWAŁA NR III/7/94
RADY GMINY W GODOWIE

z dnia 10 sierpnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian fragmentów w planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Godów zatwierdzo
nego Uchwałą Nr VIII/30/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Godowie z dnia 30 września 1989 r., (Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 1 poz. 13 z dnia 29 stycznia 1990 r. nadal obowiązującą 
po dniu 27 maja 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 102) z 1991 r. 
poz. 153 oraz Uchwałami Rady Gminy w Godowie Nr XIX/ 
/103/92 z dnia 18 grudnia 1992 r. i XXII/125/93 z dnia 16 
czerwca 1993 r. ogłoszonymi w Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 1 
poz. 1 i 2 z dnia 21 stycznia 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z 1990 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 i 18 pkt 3 
w związku z art. 34 pkt 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy o pla
nowaniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. jednolity 
tekst (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. na wniosek Wójta 
Gminy Godów — Rada Gminy w Godowie

uchwala:

1. Zatwierdzić zmiany w zapisach planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Godów j.w.

2. Zatwierdzeniu podlegają zmiany:
— rysunku planu,
— tekstu planu,
wg załącznika do niniejszej uchwały pt. „Zmiany frag
mentów planu ogólnego gminy Godów”, sporządzonych 
na podstawie zmiany Nr KT 1209 przez Biuro Plano
wania Przestrzennego w Katowicach, Pracownia w Ryb
niku kier, przez mgr inż. arch. Lidię Kamińską.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Go
dowie.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
inż. Jan Rduch



Str. 536 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 433

UCHWAŁA NR IV/18/94 
RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 21 października 1994 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gie

rałtowice.

Działając na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 z 1990 r. poz. 95 z późn. zmian.) w związku z art. 1 pkt 25 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompeten
cji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz zmianie nie
których ustaw (Dz. U. Nr 34 z 1990 r. poz. 198), oraz art. 17 
ust. 3, art. 18, art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17 z 1989 poz. 99 z póź. 
zmian.), na wniosek Zarządu Gminy Gierałtowice — Rada 
Gminy Gierałtowice

uchwala:

§ 1
1 Dokonać zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gierałtowice, za
twierdzonego Uchwałą nr X/41/91 Rady Gminy Gierałto
wice z dnia 25 kwietnia 1991 r., polegających na wpro
wadzeniu ustaleń planu systemu telekomunikacji realizo
wanego w ramach Centrali Gliwice-Północ, uzupełnienia 
terenów mieszkaniowych i lokalizacji stacji redukcyjno- 
-pomiarowej gazu w Przyszowicach.

2. W zakresie uregulowanym w pkt. 1 następuje zmiana 
tekstu i rysunku planu, które stanowią integralną część 
niniejszej Uchwały i zostały wykonane przez Zespół Pro
jektowy mgr inż. Janusza Cubały.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy Gierał
towice.

§ 3
Uchwała powinna być podana do publicznej wiadomości po
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gie
rałtowice oraz ogłoszona w prasie lokalnej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Józef Kornas

poz. 134

UCHWAŁA NR IV/49/94
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 27 października 

w sprawie założeń do miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Gliwice.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 pkt 25 
lit. „c” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomię
dzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 z 1990 r. poz. 198 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 pkt 2 i ust. 6 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99) po zapozna
niu się z przedłożonymi przez Zarząd Miasta projektami 
wariantowych założeń do miejscowego planu ogólnego Mia
sta Gliwice, wynikami konsultacji spoełcznych i uzgodnień 
Rada Miejska w Gliwicach

I. Stwierdza, że:
1. Rozpoczęcie prac nad nową edycją miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta Gli
wice nastąpiło w wyniku uchwały Rady Miejskiej 
w Gliwicach Nr X/65/90 z dnia 12 grudnia 1990 r.

2. Projekt wariantowych założeń do miejscowego planu 
ogólnego opracowany został w toku i trybie, wynika
jącym z ustawy o planowaniu przestrzennym i prze
pisów wykonawczych między innymi poprzez wyło
żenie do publicznego wglądu w terminie od 20 do 30 
września 1994 r., zbieranie opinii i uzgodnień oraz 
przeprowadzenie publicznej dyskusji dotyczącej głów
nych problemów i strategii rozwoju miasta.

3. Różnice w strategii rozwoju miasta zawarte w pro
jektach wariantu I (Sp. „DIM 84” W-wa) i wariantu 
II (Pracownia Urbanistyczna „Plan”) dotyczą perspek
tywicznej liczby ludności miasta, wielkości programu 
i zasad rozmieszczenia budownictwa mieszkaniowego, 
wielkości stref komercyjnych, zasad ochrony użytków 
rolnych i zieleni, w tym ogrodów działkowych, ukła
du komunikacyjnego w zakresie dot. ciągu ulic: 
I-go Maja i Nowo-Rybnicka, Dolnej Wsi — Słowac
kiego — Nowy Świat — ul. Kosów oraz ochrony Dziel
nicy Akademickiej przed nasilonym ruchem samo
chodowym (ulice: Konarskiego, Akademicka i Łużyc
ka wyłączone z podstawowego układu miejskiego). 
W wariancie II zostały uwzględnione dokonane 
uprzednio zmiany przebiegu na terenie Gliwic Dro
gowej Trasy Średnicowej GOP w połączeniu z okreś
leniem przebiegu wschodniej obwodnicy miasta. 
Różnice programowe oraz bilansowe wynikają z przy
jętych liczb ludności miasta: 360,0 tys. w wariancie 
I i 260,0 tys. w wariancie II.

II. Biorąc powyższe stwierdzenie pod uwagę Rada Miejska 
w Gliwicach uchwala:
1. Przyjąć za podstawę do opracowania projektu miej

scowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Miasta Gliwice założenia określone w wa
riancie II.

2. Ustalić, że integralną część niniejszej uchwały sta
nowią:
— część opisowa założeń,
— plansze Nr 1 do Nr 9 w skali 1 :20000.

3. Przyjąć, że w toku dalszych prac należy rozpatrzyć 
uwagi i wnioski zgłoszone w trakcie opiniowania 
i uzgadniania założeń, a które dotyczą projektu planu 
ogólnego.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Gliwice.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 537

5. Uchylić uchwałę Nr XXXVI/380/92 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 3 września 1992 r. w sprawie 
uchwalenia projektu założeń do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Gliwice.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej- 
akiego w Gliwicach.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

Tadeusz Grabowiecki

poz. 135
UCHWAŁA NR IV/20/94 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU
z dnia 26 października 1994 roku

W sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Libiąża.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., 
Poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 11 pkt 2, art. 17 
ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowa
niu przestrzennym (jednolity tekst — Dz. U. Nr 17 z 1989 r., 
Poz. 99 z późniejszymi zmianami), § 3 ust. 2 zarządzenia 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 
17 października 1988 r. w sprawie zasad sporządzania pro
jektów założeń do miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, projektów tych planów oraz kontroli ich 
realizacji (Mon. Pol. z 1988 r. Nr 30, poz. 269) — Rada 
Miejska

uchwala:

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego miasta Libiąża.

§ 2
Integralnym załącznikiem niniejszej uchwały jest rysunek 
i tekst planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc 
miejscowy plan ogólny perspektywicznego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta i gminy Libiąż zatwierdzony 
Uchwałą Nr XVI/86/91 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 
23 maja 1991 roku opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego Nr 7 z 29 czerwca 1991 roku.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Katowickiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej
skiego w Libiążu oraz w prasie lokalnej.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

lek. med. Jacek Nowak

poz. 136

UCHWAŁA NR XXXVI/185/94 
RADY GMINY W LUBOMI

z dnia 25 maja 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Lubomia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami), art. 1 pkt 25 ppkt „f” ustawy 
z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy ad
ministracji rządowej, oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198 z późniejszymi zmianami), oraz art. 27 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 17/89, poz. 99 — tekst jednolity) Rada 
Gminy w Lubomi

uchwala:

1 Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Lubomia, składający się z:
a) Rysunek pianiu w skali 1 : 2000.
b) Rysunek planu zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie 

ścieków w skali 1 : 2000.
c) Rysunek planu zaopatrzenie w gaz i energię elek

tryczną w skali 1 : 2000.
c) Tekst planu.
Stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

2 Odnośnie gruntów zaplanowanych do zabudowy, a nie 
wyłączonych z użytkowania rolniczego, należy uzyskać 
dodatkowo zgodę na zmianę sposobu użytkowania tere
nów rolnych, zgodnie z opracowanym wnioskiem skła
dającym się z:
a) Część graficzna w skali 1 :2000.
b) Część opisowa.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Lu
bomia.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

mgr Andrzej Czajka

poz. 137

UCHWAŁA NR VI/45/94 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁOWIE 

z dnia 22 listopada 1994 roku

w sprawie miejskiego planu planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego dzielnicy Goj w Mikołowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie te
rytorialnym (Dz U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, 
poz. 190, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 516 i z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18), art. 18 w związku z art. 17 usit. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 
z 1989 r., Nr 17, poz. 99) oraz art 1 pkt 25 lit. „f” ustawy



Str. 538 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a orga
ny administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 194) Rada Miejska w Mikołowie

stwierdza, że:

1. Projekt planu szczegółowego został opracowany w wyko
naniu uchwały Nr LV/355/94 RM z w Mikołowie z dnia 
26 kwietnia 1994 r. w sprawie przystąpienia do opraco- 
wanai miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przstrzennego dzielnicy Goj.

2. Projekt tego planu spełnia postawione przed nim zada
nia, polegające na regulacji procesu urbanizacji dziel
nicy, a w szczególności obejmujące:
— regulację zasad zabudowy terenu w obrębie dzielnicy, 

z umożliwieniem mieszkańcom prowadzenia nieuciąż
liwej działalności gospodarczej,

— porządkowanie struktury zagospodarowania i kształ
towanie ładu przestrzennego dzielnicy, w tym jej 
układu komunikacyjnego,

— umożliwienie uzupełnienia infrastruktury komunalnej, 
w tym zwłaszcza systemu odprowadzania i oczyszcza
nia ścieków.

3. Projekt tego planu został poddany konsultacji społecznej, 
został pozytwnie zaopiniowany oraz uzyskał uzgodnienia 
właściwych jednostek i organów.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Mikołowie

uchwala:

1. Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzenneo dzielnicy Goj w Mikołowie.

2. Przedmiotem uchwalenia jest:
— teskt planu,
— rysunki planu — nr 1 „Przeznaczenie terenów, zasady

i warunki zagospodarowania”,
— nr 2 „Zasady wyposażenia w infra

strukturę techniczną”, będące 
integralną częścią planu i sta
nowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

5. Z dniem wejścia w życie planu w zakresie objętym 
opracowaniem ustalenia planu szczegółowego dzielnicy 
Goj zastępują ustalenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Mikołowa.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
dr Wacław Benecki

poz. 138

UCHWAŁA NR V/47/94 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 
z dnia 25 października 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego szczegó
łowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu osie

dli „Olkusz — Północ”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (teskt jedno
lity Dz. U. z 1989 roku Nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 1990 roku 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administra
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późniejszymi zmianami) — Rada Miejska

uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się aktualizację miejscowgo szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego zespołu osiedli Olkusz- 
-Północ, obejmującego obszar ograniczony linią kolejową, 
drogą krajową K-4, ulicą Rabsztyńską i trasą planowanej 
północnej obwodnicy miasta.

§ 2
Ustalenia aktualizacji planu wymienionego w § 1 zawierają 
załączniki do uchwały:
1. Tekst planu.

2. Rysunki planu w skali 1 : 2000
— plansza podstawowa,
— plansza inżynierii.

§ 3
Równocześnie tracą moc:
— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego Olkusz-Północ:
I etap realizacji — zatwierdzony Uchwałą Nr XII/61/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Olkusz z dnia 14 lutego 1986 roku,

— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego Olkusz-Północ:
II etap realizacji — zatwierdzony Uchwałą Nr XVII/78/ 

/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny Olkusz z dnia 19 grudnia 1986 
roku.

3 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi
ny.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Wojciech Gleń

poz. 139
UCHWAŁA NR IH/20/94 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY
z dnia 8 listopada 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego szczegó
łowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów bu

downictwa jednorodzinnego — PILICA ul. Mickiewicza.



dziennik urzędowy województwa katowickiego Str. 539

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r. 
poz. 95 z późn. zm.) art 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34 z 1990 r. poz. 198) i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno
lity Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późn. zm.) na wniosek 
Zarządu Miasta i Gimny — Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

1. Zatwierdzić aktualizację miejscowego szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego terenów budownic
twa jednorodzinnego — PILICA ul. Mickiewicza.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
a) tekst planu,
b) rysunki planu

— plansza podstawowa,
— plansza inżynierii.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

RADY MIASTA I GMINY 
PRZEWODNICZĄCY 
inż. Adam Rozlach

poz. 140

UCHWAŁA NR 32/VI/94
RADY MIEJSKIEJ W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 27 października 1994 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego Ruda Śląska — Kochłowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 
z późn. zm.), art. 17 ust. 3, art. 27 ust. 3, art. 32 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst ustawy Dz. U. z 1989 roku Nr 17 poz. 99 
z późn. zm.), na wniosek Zarządu Miasta, Rada Miejska 
w Rudzie Śląskiej

uchwala:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego Ruda Śląska — Kochłowice w Rudzie Śląskiej, 
będący podstawą rozstrzygnięć w zakresie gospodarki 
przestrzennej, w tym warunków budowania i zagospo
darowania terenów oraz w zakresie gospodarki gruntami 
na obszarze objętym planem szczegółowym Ruda Ślą
ska — Kochłowice, składający się z tekstu i rysunku pla
nu w skali 1 :2000 stanowiących załączniki do niniej
szej uchwały.

2. Utratę mocy obowiązującego miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska 
dla obszaru objętego niniejszą uchwałą.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego i na tablicy ogłoszeń Urzę
du Miejskiego w Rudzie Śląskiej. Informacja o uchwa
leniu planu zostanie zamieszczona w prasie lokalnej.

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarżądowi Miasta.
5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

w rudzie Śląskiej 
inż. Henryk Cebula

poz. 141

UCHWAŁA XXIX/207/94 
RADY GMINY W ZBROSŁAWICACH

z dnia 27 maja 1994 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zbrosławice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r. 
Poz. 95) jak również art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 17 z dnia 30 marca 1989 r. poz. 99) w zwią
zku z art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 marca 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji pomiędzy organy gminy, 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34 z 1990 r. Poz. 198) w oparciu o wniosek 
Zarządu Gminy Zbrosławice dotyczący zatwierdzenia miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Zbrosławice — Rada Gminy Zbrosławice

stwierdza:

1. Prace nad miejscowym planem ogólnym zagospodarowa
nia przestrzennego Gminy Zbrosławice prowadzone były 
w oparciu o Uchwałę Rady Gminy w Zbrosławicach 
Nr XX/118/88 z dnia 30 marca 1988 r.

2. Pierwszym etapem prac nad planem było wykonanie za
łożeń do planu. Z pośród dwóch wariantów wybrany i za
twierdzony Uchwałą Nr XXII/163/93 Rady Gminy 
w Zbrosławicach z dnia 24 czerwca 1993 r. został Wa
riant II założeń, który następnie stanowił podstawę do 
opracowania projektu planu ogólnego.

3. Projekt miejscowego planu ogólnego Gminy Zbrosławice 
sporządzony został w trybie formalno-prawnym wynika
jącym z ustawy o planowaniu przestrzennym. Poddany 
został konsultacjom społecznym oraz wyłożony na 21 dni 
do publicznego wglądu wraz z uzyskiwaniem opinii 
i uzgodnień.

4. Projekt planu zabezpiecza poprzez odpowiednie ustalenia 
i rezerwy terenu realizację programów rządowych (w tym 
wojewódzkich) w zakresie układu komunikacyjnego, prze
syłowych linii energetycznych, magistralnych, wodocią
gów i gazociogów, ochrony otwartych terenów leśnych 
i użytków rolnych, wartości kulturowych i krajobrazo
wych oraz udostępnienie terenu gminy dla różnorodnych 
działań gospodarczych.

Biorąc powyższe stwierdzenia pod uwagę — Rada Gminy 
w Zbrosławicach



Str. 540 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

uchwala: poz. 142

§ 1
1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Zbrosławice.
2. Uchwaleniu podlegają teksty planu i rysunki planu całej 

gminy w skali 1 :10000: >Nr 1 — plansza podstawowa, 
Nr 2 — gospodarka wodno-ściekowa, Nr 3 — energetyka 
oraz rysunki planu w skali 1 :5000 obejmujące tereny 
zainwestowane poszczególnych sołectw: Nr 1 do 1 — 
plansze podstawowe, Nr la do 17 a — gospodarka wod
no-ściekowa, Nr lb do 17 b — energetyka, wykonane 
przez „BUWAMAT” Przedsiębiorstwo Usługowo-Produk- 
cyjno-Badawczo-Handlowe Spółka z o.o. Zabrze.

3. Tekst i rysunki planu stanowią integralną część niniej
szej uchwały.

4. Dla terenów zainwestowanych wsi gminnej Zbrosławice, 
jako dalej obowiązujący pozostaje miejscowy plan szcze
gółowy zagospodarowania przestrzennego wsi Zbrosławi
ce w skali 1 : 2000, zatwierdzony uchwałą Nr XXI/120/88 
Gminnej Rady Narodowej w Zbrosławicach z dnia 31 
maja 1988 r. (Dz. Urz. Nr 4 z 1989 r. Poz. 108) wraz ze 
zmianami fragmentów tego planu zatwierdzonymi uchwa
łą Nr XVII/137/92 Rady Gminy w Zbrosławicach z dnia 
18 września 1992 r. (Dz. Urz. Nr 7 Poz. 43 z 1993 r.) 
Plan szczegółowy jest zgodny z planem ogólnym.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Niniejsza uchwała winna być wywieszona na okres 14 dni 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zbrosławicach, a in
formacje o uchwaleniu planu zamieszczona w prasie lo
kalnej.

§ 4
Tracą moc: miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego Gminy Zbrosławice, zatwierdzony uchwałą Nr 34/ 
/VI/79 Gminnej Rady Narodowej w Zbrosławicach z dnia 
28 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. Nr 6 Poz 57 z 1979 r.) 
przedłużoną ważność jego obowiązywania uchwałami Gmin
nej Rady Narodowej w Zbrosławicach: Nr IX/53/86 
z dnia 31 stycznia 1986 r. (Dz. Urz. Nr 6 poz. 169 
z 1986) i Nr XX/U8/88 z dnia 30 marca 1988 r. Dz. Urz. 
Nr 9 Poz. 284 z 1988 r.) oraz ze zmianami fragmentów tego 
planu dokonanymi uchwałą Nr XX/118/88 Gminnej Rady 
Narodowej w Zbrosławicach z dnia 30 marca 1988 r. (Dz. Urz. 
Nr 9 Poz. 284 z 1988 r.) i uchwałami Rady Gminy w Zbro
sławicach Nr XIII/98/91 z dnia 28 listopada 1991 r. (Dz. Urz. 
Nr 6 Poz. 79 z 1992 r. Nr XV/19/92 z dnia 23 kwietnia 1992 r. 
(Dz. Urz Nr 5 Poz. 65 z 1992 r.), Nr XVII/136/92 z dnia 28 
listopada 1992 r. (Dz. Urz. Nr 3 poz. 22 z 1993 r.)

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

inż. Wacław Treliński

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 30 listopada 1994 r.

w sprawie wypowiedzenia przez Kierownika Urzędu Rejon- 
wego w Zawierciu niektórych zdań — objętych porozumie
niem zawartym 27 sierpnia 1990 r. z Zarządem Miejsko- 
-Gminnym w Siewierzu — dotyczących wspólnot grun

towych.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 2'1, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami) podaje się do wiadomości, że Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Zawierciu wypowiedział z dniem 30 listopa
da 1994 r. porozumienie w sprawie powierzenia niektórych 
zadań należących do właściwości administracji rządowej, 
zawarte 27 sierpnia 1990 r. z Zarządem Miejsko-Gminnym 
w Siewierzu — opublikowane obwieszczeniem Wojewody 
Katowickiego z dnia 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
z 1990 r. Nr 11, poz. 343, zm: Dz. Urz. z 1991 r. Nr 4, poz. 
69, Nr 7,poz. 119 i 126, Nr 10, poz. 161, Nr 12, poz. 191; Dz. 
Urz. z 1992 r. Nr 3, poz. 44, Nr 6, poz. 82, Nr 10, poz. 116; 
Dz. Urz. z 1993 r. Nr 1, poz. 13, Nr 7, poz. 46, Nr 1'0, poz. 80 
i 81, Nr 12, poz. 104, Nr 16, poz. 138; Dz. Urz. z 1994 r. Nr 3, 
poz. 20, Nr 8, poz. 63, Nr 12, poz. 105) — w części dotyczącej 
wykonywania przez ten Zarząd zadań związanych z zagos
podarowaniem wspólnot gruntowych.

Wypowiedzenie skutkuje na dzień 28 lutego 1995 r. Pełny 
tekst wypowiedzenia znajduje się do wglądu w siedzibie 
Urzędu Rejonowego w Zawierciu, Zarządu Miejsko-Gmin
nego w Siewierzu oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 143

OBWIESZCZENIE 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO 

BIURA GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH 
W KATOWICACH

z dnia 7 grudnia 1994 r.

w sprawie zastąpienia nową ewidencją, dotychczasowego 
operatu ewidencji gruntów.

Na podstawie:
— ustawy „Prawo geodezyjne i kartograficzne” z dnia 17 

maja 1989 r. rozdz. 4 i art. 48 i 59 (Dz. U. Nr 30/89, 
poz. 163),

— zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 20 lutego 1969 roku w sprawie ewidencji gruntów 
(M. P. Nr 11/69, poz. 98),

— porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 raku zawartego po
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olkuszu 
a Dyrektorem Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych w Katowicach (Dz Urz. Woj. Kat. Nr 11 z 1990 r. 
poz. 343)



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 541

podaje się do publicznej wiadomości, że:

została założona nowa ewidencja gruntów dla obrębu ewi
dencyjnego Jaroszowiec — gmina Klucze.

Stosownie od art. 22 ust. 2 powołanej ustawy, właściele 
gruntów oraz osoby w których władaniu znajdują się grun
ty obowiązani są zgłaszać wszelkie zmiany w danych obję
tych ewidencją gruntów do Rejonowego Oddziału Wojewódz
kiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Olkuszu w ter
minie 30 dni licząc od dnia powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozpo
rządzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania 
przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27/55, poz. 159 
z późn. zm.).

„Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmian danych obję
tych ewidencją gruntów, budynków nie zgłosi ich do właś
ciwego organu w ciągu 30 dni od dnia powstania zmian, 
albo będąc obowiązany dostarczyć dokumenty niezbędne do 
wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów nie dostarczy 
ich — podlega karze grzywny. Orzekanie następuje na pod
stawie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro
czenia”.

DYREKTOR
mgr inż. Henryk Kozieł

poz. 144

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH
z dnia 12 grudnia 1994 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmni (Dz. U. z 1990 r. Nr 16, 
poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania 
i wyniki wyborów uzupełniających przeprowadzonych w dniu 
11 grudnia 1994 r. do Rady Gminy Krupski Młyn w jedno
mandatowym okręgu wyborczym nr 1:

Na mandat spośród sześciu kandydatów wybrano jednego 
radnego.
Uprawnionych do głosowania było 230 obywateli.
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowa
nia 80 obywateli, tj. 34.78% uprawnionych do głosowania.

Oddano głosów:
a) nieważnych 1, tj. 1.25% oddanych głosów,
b) ważnych, 79 tj. 98.75% oddanych głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 2, tj. 2.50% oddanych 

głosów.

Poszczególni kadnydaci otrzymali następującą liczbę głosów 
ważnych:

1. KLUŻ A IRENEUSZ 24
2. KOLCZYK JACEK 10
3. MIKLIS EWA 3
4. NIEDŹWIEDŹ ANDRZEJ 15
5. RABENDA MIROSŁAWA 3
6. ZIELONKA ANTONI 22 

W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy Krup
ski Młyn w okręgu wyborczym nr 1 radnym został Kluza 
Ireneusz.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

Włodzimierz Zygmunt 

poz. 145

ROZPORZĄDZENIE NR 152/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 9 listopada 1994 r.

w sprawie zakazu przebywania na niektórych odcinkach 
pasa drogi granicznej na terenie województwa katowickiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1, art. 22 ust. 1 i art. 24 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych or
ganach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. nr 21, z 1990 r. 
poz. 123 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 12 października 1990 roku o ochronie granicy państ
wowej (Dz. U. Nr 78 z 1990 r. poz. 461) zarządzam, co na
stępuje:

§ 1
Wprowadzam zakaz wejścia na pas drogi granicznej na niżej 
wymienionych odcinakch granicy państwowej:
— gminy Zebrzydowice między znakami granicznymi III/ 

/331-335/8 oraz między znakami granicznymi III/308B- 
-III/348,

— gminy Godów między znakami granicznymi 1/150-151; 
151/13-152/5,

— Gminy Gorzyce między znakami granicznymi 179/3-180; 
182/1-182/5,

— gminy Krzyżanowice między znakami granicznymi IV/ 
/23-24/,

— gminy Krzanowice między znakami granicznymi IV/26- 
-26/3, 27/16-29, 37/7-38/4.

§ 2
Zakaz, o którym mowa w § 1, nie obejmuje właścicieli lub 
użytkowników gruntów położnych w pasie drogi granicznej 
oraz osób poruszających się po wyznaczonych szlakach 
turystycznych, a także osób biorących udział w akcjach ra
towniczych, oraz funkcjonariuszy policji wypełniających 
obowiązki służbowe.

§ 3
1. Pas drogi określony w § 1 niniejszego rozporządzenia 

winien być oznaczony w sposób ustalony art. 9 ust. 5 
ustawy o ochronie granicy państwowej.

2. Osoby wchodzące na odcinki pasa drogi granicznej okreś
lone niniejszym rozporządzeniem obowiązane są na każde 
żądanie funkcjonariuszy organów Straży Granicznej oka
zywać dokumenty tożsamości.

§ 4
Wykonanie rozporządzenia powierzam Komendantom Bes
kidzkiego i Śląskiego Oddziału Straży Granicznej, każdemu 
według jego właściwości.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Katowickiego.



Str. 542 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 6
Rozporządzenie wchodzi W życie po upływie 14 dni od jego 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 146

ROZPORZĄDZENIE NR 159/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 5 grudnia 1994 r.

w sprawie ochrony terenów leśnych w Nadleśnictwie 
Pszczyna.

Na podstawie art. 38, w związku z art. 37 ustawy z dnia 
16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 
poz. 492) oraz art. 20 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z późn. zm.) w celu zapewnienia 
ochrony populacji żubra

zarządzam, co następuje:

§ 1
Na terenie Ośrodka Hodowli Żubra oraz jego otuliny, 
w Nadleśnictwie Pszczyna, Leśnictwach Międzyrzecze, Jan- 
kowice, Studzieniec, na obszarze o ogólnej powierzchni 
742,56 ha, obejmującej części oddziałów 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 80 oraz całe oddziały 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80 
wprowadza się na okres 6 miesięcy zakaz:
1. prowadzenia gospodarki leśnej niezgodnie z zasadami wy

nikającymi z potrzeb bytowych i hodowlanych żubra,
2. wstępu na teren chroniony z wyjątkiem pracowników 

Ośrodka Hodowli Żubra w Pszczynie, osób związanych 
z gospodarką leśną oraz osób upoważnionych przez Wo
jewódzkiego Konserwatora Przyrody,

3. wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub 
innych nieczystości oraz innego zanieczyszczania wód, 
gleby i powietrza,

4. dokonywania wszelkich istotnych zmian na terenie obję
tym ochroną, bez uzgodnienia z Wojewódzkim Konserwa
torem Przyrody.

§ 2
Zakazy o których mowa w § 1 nie dotyczą prowadzenia 
akcji ratowniczej oraz działań związanych z bezpieczeń
stwem publicznym i ochroną przeciwpożarową.

§ 3
Szczegółowe określenie granic terenu, objętego zakazami, 
o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 4
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Konserwatorowi Przyrody.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Dojewództwa Kato
wickiego.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

Załącznik do rozporządzenia 
Wojewody Katowickiego Nr 159/94 
z dnia 5 grudnia 94 r. w sprawie 
szczególnej ochrony terenów leśnych 
w Nadleśnictwie Pszczyna.

Opis granic terenu objętego ochroną.

Od strony południowej granice biegną wzdłuż drogi pu
blicznej „Żubórw” poczynając od osady należącej do OHZ, 
miejscowościami Jankowice i Międzyrzecze. W oddziale 71, 
wydzieleniu c granica zmienia kierunek na północny i prze
biega wschodnimi liniami kolejnych wydzieleń tego samego 
oddziału, tj.: r, s oraz o. Po przecięciu linii odstępowej mię
dzy oddziałami 71 i 59, dalej przebiega wzdłuż wschodniej 
granicy wydzielenia w oddz. 59, a następnie nie przekracza
jąc drogi „Kobiórskiej”, równolegle do tej drogi, aż do 
przecięcia się jej z linią odstępową między oddziałami 53 i. 
Dalej przebiega linią odstępową od strony północnej wzdłuż 
oddziału 53 i 54, skręcając w kierunku południowym, zgod
nie z linią oddziałową rozdzielającą oddz. 54 i 53. Następnie 
przecina w poprzek oddz. 55, 56 i 57. Ten odcinek wyzna
czają północne granice kolejnych wydzieleń w oddz. 55c 
oraz f, w oddz. 56 d, f, g, a oddz. 57 i, j, k, I, m. W tym 
miejscu granica osiąga grunty wsi Jankowice i skrajem 
lasu dochodzi do osady OHZ, która jest wydzielona z gra
nic obszaru chronionego. Następnie dochodzi do drogi pu
blicznej Pszczyna Bojszowy.

Uzasadnienie do rozporządzenia 
Wojewody Katowickiego Nr 199/94 
z dnia 5 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczególnej ochrony terenów leśnych 
w Nadleśnictwie Pszczyna.

Teren proponowany do ochrony obejmuje obszar objęty 
działalnością Ośrodka Hodowli Żubra w Pszczynie Janko- 
wicach, Na powierzchnię OHZ w Pszczynie składają się 
trzy wydzielone zagrody o łącznej wielkości 156 ha oraz 
pozostała ogrodzona powierzchnia otaczająca zagrody, zwa
na otuliną. Na terenie tym, wg danych z sierpnia 1994 r., 
bytowało 40 sztuk żubrów.
Zadania związane z prowadzeniem gospodarki leśnej na tym 
obszarze są realizowane przez Nadleśnictwo Pszczyna. Do
tychczasowe zasady realizacji gospodarki leśnej, nie uwzglę
dniały specyfiki związanej z bytowaniem populacji żubra 
na tym terenie.
W związku z tym, konieczne jest wydzielenie powierzchni 
objętej działalnością OHŻ z normalnej gospodarki leśnej 
i utworzenie rezerwatu faunistycznego dla hodowli i ochro
ny żubra, o odrębnym indywidualnym programie zagospo
darowania.
Dla zabezpieczenia potrzeb bytowych populacji żubra, do 
czasu utworzenia rezerwatu przez Ministra Ochrony Środo
wiska Zasobów 'Naturalnych i Leśnictwa, proponuje się 
wprowadzenie ograniczeń i sposobu gospodarowania zgodnego 
z zasadami opracowanymi w Zakładzie Ochrony Lasu Aka
demii Rolniczej w Krakowie, zawartymi w pracy pt. „Okreś
lenie warunków utworzenia rezerwatu faunistycznego dla 
ochrony żubra w Nadleśnictwie Pszczyna”, będącej podsta
wowym dokumentem, na bazie którego przygotowany został 
projekt niniejszego rozporządzenia.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 543

poz. 147

ROZPORZĄDZENIE NR 160/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 7 grudnia 1994 r.

zmieniające rozporządzenie Nr 77/93 Wojewody Katowickie
go z dnia 20 kwietnia 1993 r. w sprawie utworzenia Urzę
dów Stanu Cywilnego w Gaszowicach i Lyskach — właś
ciwych dla kilku okręgów oraz ustalenia ich terytorialnego 

zasięgu działania.

Na podstawie art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328) w związku 
z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo 
0 aktach stanu cywilnego (Dz. U. Nr 36, poz. 180: z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132: z 1990 r. Nr 34, poz. 198)

zarządzam, co następuje:

§ 1
W rozporządzeniu Nr 77/93 z dnia 20 kwietnia 1993 r. 
W sprawie utworzenia Urzędów Stanu Cywilnego w Ga
szowicach i Lyskach — właściwych dla kilku okręgów oraz 
ustalenia ich terytorialnego zasięgu działania (Dz. Urz. Woj. 
Katowickiego z 1993 r. Nr 7, poz. 45) § 4 otrzymuje brzmie
nie:

„Rozporządzenie obowiązuje:
■— w stosunku do Urzędu, o którym mowa w § 1 do dnia

31 grudnia 1996 r.
— w stosunku do Urzędu, o którym mowa w § 2 do dnia 

31 grudnia 1993 r.”

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierzam: Dyrektorowi Wy
działu Obywatelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
oraz Wójtom Gmin: Gaszowice, Jejkowice.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien- 
nkiu Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 148

ROZPORZĄDZENIE NR 161/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 12 grudnia 1994 r.

w sprawie uchylenia ochrony prawnej tworów przyrody 
ożywionej i nieożywionej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
oraz art. 32 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 16 października 1991 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492) i § 7 pkt 3 za
rządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 4 stycznia 1952 r. 
w sprawie prowadzenia rejestrów tworów przyrody pod
danych pod ochronę (MP Nr A-27, poz. 376) w zw. z art. 64 
cytowanej ustawy o ochronie przyrody

zarządzam co następuje:

§ 1
Uchyla się ochronę prawną tworów przyrody ożywionej 
i nieożywionej wyszczególnionych w /.Wykazie pomników 
przyrody...”, stanowiącym załącznik do rozporządzenia.

i§ 2
Rozporządzenie niniejsze stanowi podstawę do skreślenia 
pomników przyrody o których mowa w § 1 z rejestru pom
ników przyrody.

§ 3
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

Załącznik do rozporządzenia 
Nr 161/94 Wojewody Katowickiego 
z dnia 12 grudnia 1994 r. w sprawie: 
uchylenia ochrony prawnej tworów 
przyrody ożywionej i nieożywionej.

Gmina: Chrzanów
Miejscowość: Płaza
Nr rejestru: 175
Nr elementu: —
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gat.: Lipa
Zarządca: Kumała, ul. Płaza 131, 32-552 Płaza
Obw. 0
wys. 0
Opis uszkodzeń: obiekt nie istnieje

Gmina: Kuźnia Raciborska
Miejscowość: Rudy
Nr rejestru: 169
Nr elementu: —
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gat.: Świerk pospolity
Zarządca: brak danych
Obw. 0
wys. 0
Opis uszkodzeń: obiekt suchy

Gmina: Pawłowice
Miejscowość: Golasowice
Nr rejestru: 36
Nr elementu: —
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gat.: Lipa drobnolistna
Zarządca: Kościół Rzym.-Kat., 43-252 Golasowice 
Obw. 0
Wys. 0
Opis uszkodzeń: obiekt spłonął wraz z kościołem w 1972 r.



Str. 544 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Gmina: Racibórz
Miejscowość: Racibórz-Markowice
Nr rejestru: 151
Nr elementu: 2
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gat.: Lipa drobnolistna
Zarządca: Lasy państwowe
Obw. 0
Wys. 0
Opis uszkodzeń: obiekt suchy

Gmina: Rudziniec
Miejscowość: Chechło
Nr rejestru: 221
Nr elementu: —
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gat.: Chmielograb
Zarządca: Lasy państwowe, ul. Kanałowa 48,

44-160 Rudziniec
Obw. 0
Wys. 0
Opis uszkodzeń: obiekt suchy

Gmina: Rybnik
Miejscowość: Rybnik-Orzepowice
Nr r.ejestru: 49
Nr elementu: —
Typ obiektu: skała/głaz
Zarządca: brak danych
Opis uszkodzeń: nie istnieje

Miejscowość: Rybnik
Nr rejestru: 48
Nr elementu: —
Typ obiektu: skała/głaz
Zarządca: brak danych
Opis uszkodzeń: zalany wodami zbiornika retencyjnego.

Gmina: Suszec
Miejscowość: Rudziczka
Nr rejestru: 75
Nr elementu: —
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gatunkowa: Lipa szerokolistna
Zarządca: KWK „Krupiński”, ul. Piaskowa, 43-267 Suszec
Obw. 0
Wys. 0
Opis uszkodzeń: obiekt zniszczony.

Gmina: Świerklaniec
Miejscowość: Ostróżnica
Nr rejestru: 110
Nr elementu: —
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gatunkowa: Dąb szypułkowy
Zarządca: Lasy państwowe
Obw. 0
Wys. 0
Opis uszkodzeń: obiekt złamany.

Gmina: Tarnowskie Góry
Miejscowość: Tarnowskie Góry-Rybna
Nr rejestru: 70

Nr elementu: 9
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gatunkowa: Dąb szypułkowy
Zarządca: Urząd Miejski, ul. Sienkiewicza 2, 42-600 Tarnow

skie Góry
Obw. 0
Wys. 0
Opis uszkodzeń: obiekt ścięty

Miejscowość: Tarnowskie Góry-Bibiela
Nr rejestru: 24
Nr elementu: 5
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gatunkowa: Lipa drobnolistna
Zarządca: Lasy Państwowe
Obw. 0
Wys. 0
Opis uszkodzeń: drzewo ścięte.

Gmina: Żory
Miejscowość: Zory-Baranowice
Nr rejestru: 51
Nr elementu: 1
Typ obiektu: drzewo
Nazwa gatunkowa: Dąb szypułkowy
Zarządca: Lasy Państwowe
Obw. 0
Wys. 0
Opis uszkodzeń: drzewo wywrócone na skutek silnego wy- 
próchnienia pnia.

poz. 149

ZARZĄDZENIE NR 162/94 
WOJEWODY KATOWICKIEG

z dnia 12 grudnia 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Rudnik w okręgu wyborczym nr 11.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16; poz. 96, 
z 1991 r. Nr 53 poz. 227 i z 1993 r. Nr 45 poz. 205) w związku 
z Uchwałą Nr III/20/94 Rady Gminy Rudnik z dnia 15 
listopada 1994 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego;

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Rudnik w okręgu wyborczym nr 11.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 5 lutego 
1995 r.

§ 3
Ustala się terminarz czynności wyborczych do przeprowa
dzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącznika 
do nin. zarządzenia.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 545

§ 4
Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
z późniejszymi zmianami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI 
Eugeniusz Ciszak

Załącznik do Zarządzenia Nr 162/91 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 12 grudnia 1994 r.

TERMINARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

UZUPEŁNIAJĄCYCH W GMINIE RUDNIK

do 15 grudnia 1994 r. — powołanie Gminnej Komisji Wy
borczej,

do 20 grudnia 1994 r. — podane do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczeń informacji 
w sprawie ustalenia granicy i numeru okręgu wyborczego, 
utworzenia obwodu głosowania,

do 5 stycznia 1995 r. — zgłoszenie kandydatów na radnych 
do Gminnej Komisji Wyborczej,

do 17 stycznia 1995 r. — powołanie Obwodowej Koinisil 
Wyborczej,

do 23 stycznai 1995 r. — wyłożenie spisu wyborców do pu
blicznego wglądu,

do 26 stycznia 1995 r. — podanie do publicznej wiadomości 
obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o za
rejestrowanych kandydatach na radnych,

dnia 5 lutego 1995 r. — wybory.



Str. 546 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Uwaga P.T. PRENUMERATORZY

Dziennika Urzędowego Województwa Katowickiego Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkie
go w Katowicach uprzejmie informuje, że przedpłaty na prenumeratę na 1995 r. będzie można 
dokonywać w styczniu 1995 r.

Cena jednostkowa za egzemplarz wynosi 10.000 starych złotych lub 1 nowy złoty.
Opłata roczna uzależniona będzie od ilości wydanych numerów (średnio 12).

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.

Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach NBP O/O K-ce 27036-305802-223.

Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódzkiego w Katowi
cach ul. Jagiellońska 25 pok. 301 tel. 155-41-61 wew. 301.

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece (adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 12 grudnia 1994 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1580/1441/4 700

Cena 5000 zł


